

Need Holding ApS

Skyggelundsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 43 67 19 44

Årsrapport

28. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Per Ullum Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Need Holding ApS Skyggelundsvej 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 67 19 44
	Regnskabsår: 28. november - 31. december
Direktion	Per Ullum Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Need Consult ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.800 Det ordinære resultat efter skat udgør 90.867 Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-17.800
Indtægter af kapitalinteresser	108.667
Årets resultat	90.867
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.667
Disponeret fra overført resultat	-17.800
Disponeret i alt	90.867

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>177.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.167</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>13.500</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.500</u>
	Aktiver i alt	<u>190.667</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.667
Overført resultat	10.700
Egenkapital i alt	<u>159.367</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.300
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.300</u>
Passiver i alt	<u>190.667</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. november 2022	40.000	28.500	0	0	68.500
Resultatandel	0	0	108.667	-17.800	90.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.500	0	28.500	0
	40.000	0	108.667	10.700	159.367

Noter

28/11 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 68.500

Kostpris 31. december 2023 **68.500**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 29.191

Andre kapitalbevægelser 79.476

Opskrivninger 31. december 2023 **108.667**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **177.167**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Need Consult ApS, Hvidovre,	30 %	<u>590.556</u>	<u>97.302</u>
		<u>590.556</u>	<u>97.302</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
